4 1 Desenvolvedor de sistemas de tecnologia da informaçã o Jú nior R$ 5.121,13 R$ 5.121,13 R$ 5.390,38 R$ 5.390,38
3 Desenvolvedor de sistemas de tecnologia da informaçã o Pleno R$ 10.137,44 R$ 30.412,32 R$ 10.692,73 R$ 32.078,19

  18         TOTAL MENSAL R$ 109.938,02 TOTAL MENSAL R$ 115.827,69

 
2. A presente Apostila tem o valor total estimado de R$ 324.924,68  (trezentos e vinte e quatro mil, novecentos e vinte e

quatro reais e sessenta e oito centavos).
 
3. Em consequência do presente reajuste, o valor total do Contrato TRE/GO n°. 07/2025 passa a ser o seguinte:

 
 

Resumo financeiro da contrataçã o apó s repactuaçã o 2025

ITEM DESCRIÇÃ O QTD. UNIDADE DE
MEDIDA

[...]

Em função da alteração do valor ajustado, a contratada deverá  apresentar a complementação da garantia, no prazo de até  05

(cinco) dias ú teis, em atenção ao descrito no item 15.7 do contrato.
5.1. O valor anual da contratação a ser considerado  para definição e aplicação dos percentuais de garantia contratual é  R$

1.863.458,58 (um milhão, oitocentos e sessenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).
 
 
Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, na data registrada na assinatura digital.

 

Datado e assinado eletronicamente
LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS

Diretor-Geral do TRE-GO

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS, DIRETOR-GERAL, em 05/12/2025, às 18:02, conforme art.